

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: کیتلین جانستون
برگردان: جنوب جهانی
فرستنده: عثمان حیدری
۰۷ نومبر ۲۰۲۴

صهیونیست جنگ طلب شیطانی پیروز شد (نه این ، نه آن)



صهیونیست جنگ طلب شیطانی پیروز شد (نه این ، نه آن)

حزب دموکرات کنترل کاخ سفید و سنا را از دست داده است و تا زمان نگارش این مطلب هنوز مشخص نیست کدام حزب کنترل مجلس نمایندگان را به دست خواهد آورد. به نظر می‌رسد تبلیغاتی که وعده ادامه نسل‌کشی می‌دهد و از افراد جنایتکاری چون دیک چینی حمایت می‌طلبد، روش خوبی برای جلب آرای مترقیان نیست.

نکته جالب این است که به نظر می‌رسد دونالد ترامپ ایالت حساس میسیگان را به دست آورده، جایی که کامالا هریس از سوی جمعیت گسترده عرب-امریکائی در دیربورن به شدت رد شد، با وجود این که آن‌ها در سال ۲۰۲۰ بشدت به بایدن رأی داده بودند. در ماه اگست، هریس در تجمع انتخاباتی در میسیگان، وقتی معترضان مسلمان علیه نسل‌کشی شعار می‌دادند، با گفتن «دارم صحبت می‌کنم» آنها را ساکت کرد.

خوب، حالا چه کسی صحبت می‌کند؟

برای روشن بودن موضوع، این نتیجه خوبی نیست. در این انتخابات نتیجه خوبی امکان‌پذیر نبود. صهیونیست جنگ طلب هیولا شکست خورد، که به این معنی است که صهیونیست جنگ طلب هیولای دیگر پیروز شد.

دونالد ترامپ همچنان به پول‌های اهدائی شلدون ادلسون وابسته است، بنابراین انتظار می‌رود همانطور که در دوره اول ریاست جمهوری‌اش، به اسرائیل خدمتگزارانه عمل کرد، این بار نیز همین کار را بکند. او خود اعتراف کرده

که وقتی رئیس‌جمهور بود، سرمایه‌داران صهیونیست شلدون و میریام ادلسون «احتمالاً بیشتر از هر کس دیگری» به کاخ سفید می‌آمدند و از او می‌خواستند برای اسرائیل لطف‌هایی انجام دهد، مانند انتقال سفارت ایالات متحده به اورشلیم و به رسمیت شناختن ادعای غیرقانونی اسرائیل بر بلندی‌های جولان، که او با اشتیاق این کارها را انجام داد.

ترمپ کارزار انتخاباتی خود را در کنار رئیس سابق سازمان سیا و وزیر خارجه‌اش مایک پمپئو به پایان رساند، که این موضوع باید حتی خوش‌بین‌ترین طرفداران ترمپ را نیز از جهت‌گیری سیاست خارجی امریکا در جنوری ناامید کند. پمپئو به عنوان رئیس سازمان سیا، نقشه ترور جولیان آسانژ را هدایت کرد و به شادمانی اعلام کرد که «ما دروغ گفتیم، تقلب کردیم، دزدیدیم» در این سازمان. این موجود منفور در هشت سال گذشته در نزدیکی ترمپ باقی مانده و طبق گزارش‌ها انتظار می‌رود دوباره در کابینه او جایگاه پیدا کند.

پمپئو در یک رویداد انتخاباتی در پیتسبورگ اعلام کرد که او را «وفادارترین عضو کابینه به دونالد جی ترمپ» خطاب کرده‌اند و گفت که وقتی ترمپ دوباره انتخاب شود «ما حلقه آتش را از بین خواهیم برد؛ از دوستانمان در اسرائیل حمایت خواهیم کرد.» حلقه آتش، اصطلاحی در اندیشکده‌هاست که برای اشاره به ایران و شبه‌نظامیان در لبنان، عراق، سوریه، یمن و فلسطین به کار می‌رود که با اسرائیل مخالف هستند.

به نظر می‌رسد اوضاع هرچه پیش رود زشت‌تر خواهد شد. اما اوضاع در دوران بایدن هم زشت‌تر و زشت‌تر می‌شد و در دوران هریس هم همین روند ادامه می‌یافت. این دقیقاً نمایی است از امپراتورئی که در حال مرگ است و برای حفظ کنترل جهانی‌اش، مانند حیوانی در گوشه‌ای گیر افتاده، تقلا می‌کند. هیچ‌کس نمی‌تواند رئیس‌جمهور امریکا شود مگر این که آماده و مشتاق انجام کارهای زشت باشد.

دموکرات‌ها بر میزان مخرب بودن ترمپ در مقایسه با نامزدهای بی‌رحم و تشنه‌خون خود اغراق می‌کنند. در حالی که می‌توان انتظار داشت ترمپ ظلم و ستمی بر مردم امریکا تحمیل کند، این ظلم و ستم در مقایسه با ستمی که او به مردم کشورهای دیگر وارد خواهد کرد ناچیز است و با ظلم و ستمی که رئیس‌جمهور پیشین بر مردم کشورهای دیگر وارد کرده قابل قیاس نیست. همه فریادهای هیستریک لیبرال‌های امریکائی در مورد ترمپ، تنها در چارچوبی از برتری‌طلبی غربی معنا دارد که قربانیان جنگ‌طلبی امریکا را انسان کامل نمی‌بیند و در نتیجه، نسل‌کشی‌های ویرانگر را کمتر مهم می‌داند.

امید به هرگونه تغییر مثبت را در نتیجه این انتخابات کنار بگذارید.

امید به این که ترمپ کارهای خوبی انجام دهد را کنار بگذارید.

امید به این که دموکرات‌ها از این شکست درسی بیاموزند را کنار بگذارید.

امید به این که لیبرال‌ها ناگهان به یاد بیاورند که نسل‌کشی بد است و علیه قتل عام تحت حمایت امریکا در غزه اعتراض کنند را کنار بگذارید.

امید به نتایج انتخابات امریکا را کنار بگذارید.

انتخابات امریکا نتایج مثبتی به بار نمی‌آورد. این انتخابات‌ها برای تأمین منافع انسان‌های عادی طراحی نشده‌اند.

برای ما که به مبارزه با ستم‌های امپراتوری امریکا متعهد هستیم، هیچ چیزی تغییر نمی‌کند. همان‌گونه که در ۱۹ جنوری بودیم، پس از ۲۰ جنوری هم خواهیم بود. ما به مبارزه ادامه می‌دهیم.

[۶ نومبر ۲۰۲۴](#)